
 

 

Jízdní řád parního vlaku s lokomotivou Rosnička 
Olomouc hl.n. – Senice na Hané – Čelechovice na Hané – Kostelec na Hané a zpět  

(sobota 14. října 2023) 
tam km stanice zpět 

08:55  0 Olomouc hl.n.  16:25 

09:17  11 Horka nad Moravou  16:07 

09:21  13 Skrbeň  16:02 

09:25  15 Příkazy  15:56 

09:32 13:18 19 Senice na Hané 12:26 15:48 

09:39 13:24 23 Náměšť na Hané 12:21 15:40 

09:44 13:29 25 Drahanovice 12:17 15:35 

09:49 13:33 28 Slatinice 12:11 15:29 

09:55 13:38 30 Třebčín 12:07 15:24 

10:01 13:44 32 Kaple 12:01 15:16 

10:06 – 11:00 13:49 – 14:13 35 Čelechovice na Hané 11:30 – 11:55 14:40 – 15:10 

11:05 14:17 38 Kostelec na Hané 11:25 14:36 
 


